
2020 年 2月 25日 

 

お客様各位 

 

 
 

リテールテック JAPAN 2020 の開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

弊社が出展を予定しておりました 2020 年 3 月 3 日（火）～6 日（金）に幕張メッセで開催予

定の「リテールテック JAPAN 2020」は新型コロナウイルスの感染拡大を受け、主催者により中

止が決定いたしました。 

 

出展予定であった総額表示対応や InforTab System（ESL・電子 POP）にご興味をお持ちい

ただいている場合には、営業担当よりご紹介させていただきますので下記のお問い合わせ先

までご連絡下さい。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。  

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

<< 問い合わせ先 >>       

株式会社高崎共同計算センター    

マーケットウェア事業部 営業課    

TEL.027-381-8670 FAX.027-310-1157 


